
Ø 10 + 0.1*
̶ 0.1

1 2

3

585Katalogs 2022/2023 • KA-150

Stiprināšanas sistēma plānām fasādēm – EXPANDO T
Plānošana
Pielietojuma zona – EXPANDO T
EXPANDO T ir piemērots Blum furnitūras iestrādāšanai plānās fasādēs mēbeļu ražošanas 
procesā
Ar atbilstošu stabilitāti un spēku iespējams izmantot fasādes materiālu no 8 mm biezuma

Pielietojuma iespējas un ieteikumi montāžai
Blum pārbaudīti materiāli Šķērsvirziena stiepes izturī-

ba (N/mm²)
Min. pievilkšanas griezes 
moments (Nm)

Kokskaidu plātne > 0.40 1.5
Vidēja blīvuma kokšķiedru plātne > 0.60 1.5
HDF 2
HPL 2
Kompozīta minerālmateriāli 2
Nero Assoluto dabīgs granīts 3

Kvarca kompozītmateriāla mākslīgais akmens 3
Keramiskās plāksnes 3

Urbšanas dziļums | skrūvju izvēle – EXPANDO T

Vienkāršai EXPANDO T jāizmanto skrūves ar M4 vītni
Atsevišķajam dībelim atkarībā no skrūves garuma jāizvēlas vismazākais iespējamais urbuma 
dziļums
BT Urbšanas dziļums
ES Skrūves iespiešanās dziļums
ES min. = 4 mm
ES max. = BT – 0.5 mm
* Akmens un keramika +0.2/–0.1 mm

Montāža – EXPANDO T

Atbildības ierobežojumi
Blum neuzņemas nekādu atbildību par EXPANDO T izmantošanu ar neuzskaitītiem materiāliem vai citu ražotāju furnitūru

Ieteicams, lai montāžu veiktu pieredzējis mēbeļu ražotājs

Papildus informācija
Pārskats – AVENTOS HS 31
Pārskats – AVENTOS HL 37
Pārskats – AVENTOS HK top 43
Pārskats – CLIP top BLUMOTION | CLIP top 
– viras 71

Pārskats – LEGRABOX 191
Pārskats – MERIVOBOX 257
Fasādes/pamatnes stabilizators plānām fasādēm 239

Montāža, demontāža un regulē-
šana

Saīsinātā tīmekļa adrese
www.blum.com/a720

Vairāk par mūsu jauno EXPANDO T 
stiprinājuma sistēmu

Saīsinātā tīmekļa adrese
www.blum.com/EXPANDO_T_3

Citi produkti  〉  Stiprināšanas sistēmas

 

Ci
ti 

pr
od

uk
ti



FA

44

B

32

3.5
34.5

Ø10+ 0.1*
̶ 0.1

B = min 23.5        max 46

BT
 =

m
in

 6

103

Viru sistēmas  〉  CLIP top BLUMOTION | CLIP top – viras  〉  Plānas fasādes durvis

Katalogs 2022/2023 • KA-150

Vira plānām fasādes durvīm Tīmekļa kods
DQGT1A

Plānošana
Viras izmēri un atstarpes noteikšana balstīta uz rūpnīcas uzstādījumiem (pamatiņa pacēlums = 0 mm)
Viras	un	fasādes	izvirzījums	ar	90°	atvēruma	leņķi

Uzliktā fasāde
 

Pusuzliktā fasāde
 

Iekšējā fasāde
 

F Atstarpe
 

F Atstarpe
 

Pamatiņa	stiprināšanas	pozīcija	jāatvirza	par	fasādes	biezuma	
vērtību	FD	+1.5	mm
F Atstarpe

Stiprinājuma pozīcija

MD
Fasādes uzlikums FA (mm)

–3.5 –3 –2.5 –2 –1.5 –1 2.5 4 5.5 7 8.5 10 11.5 13 14.5 16 17.5 19
0 23.5 24 24.5 25 25.5 26 29.5 31 32.5 34 35.5 37 38.5 40 41.5 43 44.5 46
3 26.5 27 27.5 28 28.5 29 32.5 34 35.5 37 38.5 40 41.5 43 44.5 46
6 29.5 30 30.5 31 31.5 32 35.5 37 38.5 40 41.5 43 44.5 46
9 32.5 33 33.5 34 34.5 35 38.5 40 41.5 43 44.5 46

MD Pamatiņa	pacēlums	(mm)

Stiprinājuma pozīcija

B Stiprinājuma	pozīcija
B	=	FA	+	27	mm	+	MD

FA Fasādes	uzlikums
MD Pamatiņa	pacēlums
* Akmens	un	keramika	+0.2/–0.1	mm

B Stiprinājuma	pozīcija
 

Regulēšana

Maks.	±3.0	mm ±2.0	mm +3.0	mm
Skatīt	–	pamatiņi –2.0	mm

Urbšanas dziļums Pamatiņa atstarpe MD – korpusa viras puse uz sienas

BT Urbšanas	dziļums
 

SWD 
(mm)

Fasādes biezums FD (mm)
8 9 10 11 12 13 14

12              
13              
14              
15              
16              
17              
18              
19              
20              

SWD Korpusa	sānu	malas	biezums
  Iespējama	0	mm	pamatiņa	atstarpe	MD
  Nepieciešama	3	mm	pamatiņa	atstarpe	MD
  Nepieciešama	6	mm	pamatiņa	atstarpe	MD

Papildus informācija
Pārskats	–	CLIP	top	BLUMOTION	|	CLIP	top	
–	viras 71

Viru	pamatiņi 144
Aksesuāri	–	dekoratīvā	uzlika	viras	plecam 151
Aksesuāri	–	citi 153
Pārskats	–	TIP-ON	durvīm 171
Montāžas	ieteikumi	un	atbildības	ierobežoju-
mi	–	EXPANDO	T 585

Stiprināšanas	sistēma	plānām	fasādēm	–	
EXPANDO	T 584

Pārskats	–	montāžas	iekārtas 591
Papildus	tehniskā	informācija 698

Montāža, demontāža un regulē-
šana

Saīsinātā tīmekļa adrese
www.blum.com/a210

Vi
ru

 s
is

tē
m

as

 

https://e-services.blum.com/main?p=DRwUbWxocjQzOTglczcuLWI7MjE5OC9gMDw0M3stPDo4YDItPgI8LS0uezwtLWASDR57Kjg_PjI5OGAZDBoJbBw%3D

	expando t uzstadišana
	page0107

